
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/3 
  

Usnesení 
12. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 06.10.2023 

  

čís. 1450/RMObM-JIH/2226/12 
- 

1451/RMObM-JIH/2226/12 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Bc. Martin Bedná ř, MBA 
starosta 

v z. Markéta Langrová 
místostarostka 

  
  
  
 

______________________________ 
Mgr. Radim Ivan  
místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/3 
  

  
  

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel ze dne: 06.10.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1450/RMObM-JIH/2226/12 OPVO/RMOb/0055/23 Schválení programu 
1451/RMObM-JIH/2226/12 OMJ/RMOb/0290/23 Prodloužení platnosti stavebního povolení 

v k. ú. Hrabůvka, ul. Provaznická 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení  

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/3 
  

 (zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0055/23 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 1450/RMObM-JIH/2226/12 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 
  

program 12. mimořádné schůze rady městského obvodu konané dne 06.10.2023 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0290/23 
Prodloužení platnosti stavebního povolení v k. ú. H rabůvka, ul. Provaznická 
  
Usnesení číslo: 1451/RMObM-JIH/2226/12 

OMJ 

k usnesení č. 7609/RMOb-JIH/1418/185 
k usnesení č. 7610/RMOb-JIH/1418/185 
k usnesení č. 7611/RMOb-JIH/1418/185 
k usnesení č. 7612/RMOb-JIH/1418/185 
k usnesení č. 0047/RMOb-JIH/1822/2 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) nesouhlasí 
  

s prodloužením platnosti stavebního povolení do 30.11.2024 na stavbu s názvem 
“Senior House Ostrava” na ul. Provaznická, na pozemku parc.č. 303/42 v k.ú. Hrabůvka, které 
vydal odbor výstavby a životního prostředí Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih  dne 
18.10.2021 pod č.j. JlH/087483/21/VŽP/Pru, rozhodnutí č. 163/2021, které nabylo právní moci 
dne 20.11.2021 a se změnou stavby před jejím dokončením spočívající v prodloužení lhůty 
k dokončení stavby do 31.12.2027 

  
2) ruší 
  

souhlasy vydané pro stavbu “Senior House Ostrava” pod usneseními: 

č. 7609/RMOb-JIH/1418/185 ze dne 25.10.2018 

č. 7610/RMOb-JIH/1418/185 ze dne 25.10.2018 

č. 7611/RMOb-JIH/1418/185 ze dne 25.10.2018 

č. 7612/RMOb-JIH/1418/185 ze dne 25.10.2018 

č. 0047/RMOb-JIH/1822/2 ze dne 29.11.2018 

pro stavebníka Senior House Ostrava s.r.o., se sídlem 28. října 205/45, 702 00 Ostrava, 
IČO: 05497060 

 


